
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

ПРИКАЗ
29.03.2024 №255

г. Мончегорск

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского открытого 
конкурса дополнительных общеобразовательных программ 

«Образовательный ОЛИМП-2024»

В соответствии с приказом управления образования администрации 
города Мончегорска от 05.03.2024 № 180 «О проведении муниципального 
этапа Всероссийского открытого конкурса дополнительных 
общеобразовательных программ «Образовательный ОЛИМП-2024>> с 
04.03.2024 по 27.03.2024 был проведен муниципальный этап Всероссийского 
открытого конкурса дополнительных общеобразовательных программ 
«Образовательный ОЛИМП-2024» (далее- Конкурс).

В Конкурсе приняли участие педагоги из образовательных учреждений: 
МБУ ДО ЦРТДиЮ «Полярис», МАДОУ №1, МАДОУ № 28, МАДОУ № 32.

На конкурс было представлено 5 дополнительных общеобразовательных 
программ. Две программы сняты с участия как не соответствующие 
положению Конкура.

На основании итогового протокола конкурсной комиссии от 28.03.2024 
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый список призеров Конкурса (Приложение).
2. Руководителям МАДОУ № 28 (Гусева Т.К.), МБУ ДО ЦРТДиЮ 

«Полярис» (Белякова Е.В.) рекомендовать направить работы призеров для 
участия в региональном этапе Всероссийского открытого конкурса 
дополнительных общеобразовательных программ «Образовательный ОЛИМП- 
2024» в ГАНОУ МО «ЦО «Лапландия» в срок до 05.04.2024.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Гаврилову В.В., 
заведующего секторам дополнительного образования и воспитательной 
работы управления образования.

Начальник управления Л.В. Жукова

Рассылка: Гаврилова В.В., Полярис, ДОУ № 1,28, 32.



Приложение 
к приказу управления образования 

от 29.03.2024 №255

Список призеров муниципального этапа Всероссийского открытого 
конкурса дополнительных общеобразовательных программ 

«Образовательный ОЛИМП-2024»

1 место -  не присуждено
2 место -  Кулина Инна Лемаровна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО ЦРТДиЮ «Полярис;
2 место -  Волкова Анна Юрьевна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО ЦРТДиЮ «Полярис;
3 место -Кузина Наталья Викторовна, педагог МАДОУ № 28.


